463-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2012 № 127

О создании постоянно действующей
рабочей группы по законодательному
регулированию стратегического
планирования социально-экономического
развития Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по

законодательному регулированию стратегического планирования социально-

экономического развития Пермского края в следующем составе:

Папков
Игорь Валентинович

 первый заместитель председателя
Законодательного Собрания Пермского края

Ширяева
Лилия Николаевна

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края, член фракции
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

Гилязова
Елена Ефимовна

 председатель комитета по экономическому
развитию и налогам

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

Бойченко
Александр Юрьевич

 председатель комитета по государственной
политике и развитию территорий

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Бурнашов
Алексей Леонидович

 член комитета по социальной политике

Тушнолобов
Геннадий Петрович

 член комитета по бюджету

Ивенских
Ирина Валентиновна

 член фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

 руководитель фракции «Коммунистическая
партия Российской Федерации»

Поляков
Олег Борисович

 член фракции «Либерально-демократическая
партия России»

463-12

2

Епанова
Надежда Борисовна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Селянинова
Елена Анатольевна

 заместитель начальника управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Ветошкин
Сергей Александрович

 начальник управления по взаимодействию с
органами местного самоуправления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Кузнецов
Александр Павлович

 председатель Совета муниципальных
образований Пермского края, глава
Пермского муниципального района
Пермского края

Комаренко
Виктор Алексеевич

 председатель Ассоциации председателей
представительных органов муниципальных
районов и городских округов Пермского края,
глава Лысьвенского муниципального района
Пермского края – председатель Земского
Собрания

Антонов
Михаил Вячеславович

 и.о.председателя Правительства Пермского
края

Бербер
Екатерина Владимировна

 и.о.заместителя председателя Правительства
Пермского края

Галицына
Татьяна Вячеславовна

 и.о.заместителя председателя Правительства
Пермского края

Кудрявцев
Александр Леонидович

 и.о.заместителя председателя Правительства
Пермского края

Цветов
Владимир Юрьевич

 и.о.заместителя председателя Правительства
Пермского края

Балуев
Евгений Евгеньевич

 начальник аналитического управления
Аппарата Правительства Пермского края

Падей
Валерий Юрьевич

 и.о.руководителя Администрации
губернатора Пермского края

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию и

налогам (Гилязова Е.Е.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков